

VÝKAZ VÝMER

Stavba: Obnova Nyárovskej kúrie na kultúrno-spoločenské centrum obce Bučany a revitalizácia príľahlého historického parku

Objekt: SO-02

JKSO:

Časť: Plynová prípojka

EČO:

Objednávateľ:

Spracoval:

Dátum:

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV		Práce a dodávky HSV				575,69	
1		Zemné práce				575,69	
1	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	m3	76,800	0,13	9,98	
2	3410765120	Vodič AY 06	m	120,000	0,05	6,00	
3	132221248	Výkop ryhy šírky 800 do 1200 horn.3	m3	120,000	3,29	394,80	
4	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	25,600	1,18	30,21	
5	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	25,600	1,10	28,16	
6	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	25,600	0,17	4,35	
7	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov	m3	51,200	0,82	41,98	
8	175101101	Lôžko a obsyp plynového potrubia pieskom	m3	25,600	2,22	56,83	
9	175101109	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	2,560	1,32	3,38	
M		Práce a dodávky M				1 463,32	
23-M		Montáže potrubia				1 463,32	
10	272-802101032	Uloženie plynovod.potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl.PE von.priemer D 32	m	5,000	0,22	1,10	
11	272-802101032	Uloženie plynovod.potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl.PE von.priemer D 40	m	70,000	0,27	18,90	
12	272-802101032	Uloženie plynovod.potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl.PE von.priemer D 50	m	30,000	0,33	9,90	
13	272-802101032	Uloženie plynovod.potrubia do ryhy z tlak. rúr polyetyl.PE von.priemer D 63	m	20,000	0,58	11,60	
14	272-802101032	mm	kus	2,000	2,13	4,26	
15	272-802101032	mm	kus	2,000	2,16	4,32	
16	272-802101032	mm	kus	2,000	2,59	5,18	
17	272-802101032	Montáž DAA prípoj navrt.armatúra s predĺžením odb.PE 100 SRD 11 90/40 mm	kus	1,000	3,49	3,49	
18	2863A0803	Koleno elektrvarovkové W 90st.612 095 d 40	kus	2,000	7,89	15,78	
19	2863A0803	Koleno elektrvarovkové W 90st.612 097 d 50	kus	2,000	9,98	19,96	
20	2863A0803	Koleno elektrvarovkové W 90st.612 099 d 63	kus	2,000	11,47	22,94	
21	2863A0803	Armatúra navrtávacia DAA 615 656 d1 90, d2 40	kus	1,000	31,31	31,31	
22	802126040	Montáž KHP gulového kohúta s dlhými ramenami PE 100 SRD 11 D 40 mm	kus	1,000	1,66	1,66	
23	2863A1712	Kohút gulový KHP z PE 630 040 d 40	kus	1,000	81,44	81,44	
24	802138032	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D40/DN 32 mm	kus	2,000	4,85	9,70	
25	802138032	Montáž USTR prechodka PE/ocel PE 100 SDR 11 D50/DN 40 mm	kus	1,000	5,48	5,48	
26	2863A2002	Súprava zemná KH-ZS615 486 d 32-50, H 1,0-1,6 m	súprava	1,000	26,96	26,96	
27	802138032	Montáž plynovodných prípojk zvaraním 1 1/2"	m	70,000	4,72	330,40	
28	802138032	Montáž plynovodu do D63	m	50,000	3,65	182,50	
29	2863A2002	Rúrka PVC tlaková LPE d 40x3,7x6000 plyn	kus	11,700	2,18	25,51	
30	2863A2002	Rúrka PVC tlaková LPE d 50x4,6x6000 plyn	kus	5,000	3,07	15,35	
31	2863A2002	Rúrka PVC tlaková LPE d 63x5,8x6000 plyn	kus	3,500	4,44	15,54	
32	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí zPVC DN do150	m	120,000	0,56	67,20	
33	803221010	Uloženie PEfólie na obsyp	m	120,000	0,19	22,80	
34	2832F0505	Fólia výstražná Žltá s potlačou POZOR PLYN-84 30 45	m	120,000	0,07	8,40	
35	2832F0505	Piesok technický KPP	t	25,600	14,56	372,74	
36	803430040	Skúška tesnosti potrubia DN do 40	zvar	20,000	0,11	2,20	
37	803430080	Skúška tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	zvar	13,000	0,23	2,99	
38	803430080	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	100,000	1,00	100,00	

39	803430080	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 80	m	20,000	1,03	20,60	
40	803430080	Čistenie potrubí do DN 200	m	120,000	0,18	21,60	
41	803430080	Montáž regulátorov tlaku plynu s 2 závitmi 3/4"	kus	1,000	1,51	1,51	
<u>Celkom</u>						<u>2 039,01</u>	